
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

14 47 2 13 25 33

25

1
21

3
22

13
24

15
25

18 20
Auszeit

24:16

Ende
13:23

B  TV Angermund R

I II III IV V VI Punkte

1 5 6 3 4 9

168

6:17

╳
10

1
12

4
14

5
16

6 9
Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  TV Angermund S

I II III IV V VI Punkte

1 5 6 10 4 9

293

24:25

0
11
23

2
15
24

4
18
26

5
19
27

7
21
29

9
22

Auszeit

23:21
23:24

Ende
13:51

A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

33 14 47 2 13 25

27

╳
8
17

1
11
24

2
13
25

4
14
26

6
15
27

7
16

Auszeit

8:11
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:54

B  TV Angermund S

I II III IV V VI Punkte

1 5 6 3 4 9

8

2
Auszeit

Ende
14:07

A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

33 14 47 2 13 25

9

╳ 1 3 7 9
Auszeit

1:5

Wechsel
8:1

B  TV Angermund S

I II III IV V VI Punkte

1 5 6 3 4 9

15

11 12 14 15
Auszeit

12:7

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

B  TV Angermund vs. TV Ratingen A

Spiel 44 18.01.2025 13:00 Uhr

Friedrich-von-Spee Grundschule
40489 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Angermund 9/14

1 Eckardt, Jonna X

3 Wiesner, Nika X
4 Thomas, Louise X
5 Hobbensiefken, Neel… X
6 Struckmann, Rieke X

8 Stahl, Sophia X
9 Hullen, Aurelia X

10 Gnädinger, Leni X
11 Antwi, Olivia

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Ratingen 8/14

2 Batzel, Henrike X

9 Lepper, Magdalena
13 Butenuth, Victoria X
14 Klein, Maya X
25 Lehnard, Alia X

33 Immand, Maja X
47 Brazda, Sofia X
57 Bilnd Wexel, Amanda X

A  Libero

57 Bilnd Wexel, Amanda X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Angermund TV Ratingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 23 25 1 0 1
2 1 1 29 2 25 27 0 0 2
1 0 1 15 3 13 9 0 0 1

4 2 2 60 61 61 1 0 4
Start: 13:00 Ende: 14:07 Dauer: 1:07

Sieger: TV Angermund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Flegel, Phil 1

2 Prugow, Elina 2

Schr. Mielke, Robert
Assist. Wertgen, Hanna

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


