

Bezirksliga 7 wU18

Frauen

B TV Angermund vs. TV Ratingen A

Spiel 44

18.01.2025 13:00 Uhr

Friedrich-von-Spee Grundschule 40489 Düsseldorf



			S		art :00	Œ) TV R	ating	en	S		de :23	В	TV An	germı	und	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	T	14	47	2	13	25	33		1	5	6	3	4	9	
=	<u> </u>	Spielernr.	<u> </u>							125					8		16
V I fet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												6:17		
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 21	3 22	13 24	15 (5)	18	20	Auszeit	X 10	1 12	4 14	5 (9	6	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								24:16							4:9

S		Start 13:26 B TV Angermund S				de :51	Œ	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	1	5	6	10	4	9		33	14	47	2	13	25	
<u> </u>				3			29							27
Z				24:25										
2	0 11	2 15	4 18	5 19	7 21	9 22	Auszeit	X	1 1 1	2 13	4 14	6 15	7 16	Auszeit
	23	24		27	21 29		23:21 23:24	17	24	25 25	26	Ď		8:11 15:21

	1		S		art :54	В	TV An	germ	und	S	En 14:	de :07	Œ) TV R	atinge	en	R	Wed 8	hsel :1	В	TV An	germı	ınd	S	
	Aufschlagfolge		-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
E E	Spie Auswechsel-			T	1	5	6	3	4	9	_	33	14	47	2	13	25	_	1	5	6	3	4	9	
tellui		Spielernr.	Į <u>.</u>							8							9 🛭							15	
Aufs		Spielstand	Z]							i II								
Ľ			_																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2						Auszeit	X	1	3	7	9		Auszeit		11	12	14	15		Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															1:5							12:7	

(B)	TV Angermund 9/	/14	A	TV Ratingen	8/14
1	©Eckardt, Jonna	Χ	2	Batzel, Henrike	Х
3	Wiesner, Nika	Χ	9	Lepper, Magdalena	
4	Thomas, Louise	Χ	13	© Butenuth, Victoria	Х
5	Hobbensiefken, Neel	Χ	14	Klein, Maya	Х
6	Struckmann, Rieke	Χ	25	Lehnard, Alia	Х
8	Stahl, Sophia	Χ	33	Immand, Maja	Х
9	Hullen, Aurelia	Χ	47	Brazda, Sofia	Х
10	Gnädinger, Leni	Χ	57	Bilnd Wexel, Amanda	Х
11	Antwi, Olivia		(A)	Libero	
$^{\left(\mathbf{B}\right) }$) Libero		57	Bilnd Wexel, Amanda	Х
$^{\odot}$	Offizielle		A	Offizielle	·

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	<u>onisse</u>				
	B)T(/ A	nger	rmund	TV R	atino	gen	A)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	1	0	16	11	23	25	1	0	1
	2	1	1	29	2	25	27	0	0	2
	1	0	1	15	3	13	9	0	0	1
	4	2	2	60		61	61	1	0	4
	St	art	: 13	3:00	Ende:	: 14:07	Daı	uer:	: 1:0	07
	Sie	ege	r: T	ΓV Ar	ngerm	und				2:'

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Flegel, Phil		1						
2	Prugow, Elina		2						
		9	Schr.	Mielke, Robert					

Assist. Wertgen, Hanna